УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31.03.2016                                                                                                 № 90 – о/д

О проведении Акции-месячника
«Мы выбираем жизнь»

В целях реализации подпрограмм «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», «Развитие системы дополнительного образования и воспитания детей и молодёжи» муниципальной программы «Развитие образования Большеболдинского муниципального района на 2015-2017гг.», программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений Большеболдинского муниципального района на 2015-2016гг.», утверждённой постановлением Администрации Большеболдинского муниципального района от 12.01.2015г. №1 и в соответствии с Планом воспитательных мероприятий (приказ Управления образования от 15.09.2015г. № 90)
п р и к а з ы в а ю:
1.Провести с 1 по 30 апреля 2016 года среди образовательных организаций района  Акцию-месячник «Мы выбираем жизнь» по пропаганде здорового образа жизни и профилактике асоциальных явлений в детской и молодёжной среде.

2.Руководителям образовательных организаций:

2.1.Обеспечить участие  коллективов в проведении месячника.

2.2.Представить в Управление образования отчеты о проведении месячника до 15 мая 2016 года.
3.Победителей месячника отметить грамотами Управления образования, ценными подарками.
4.Бухгалтерии Управления образования (гл.бухгалтер Цыганова О.И.) провести финансирование мероприятий месячника согласно сметам расходов.

5.Контроль за выполнением приказа  возложить на зав. сектором по делам молодежи Г.А.Филимонову и методиста ИДК по воспитательной работе М.В.Адушеву.
Начальник Управления образования                                                Н.И. Шорин